
UCHWAŁA NR 130/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2019-2022.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r.  poz. 994 ze zm.) oraz  art. 21 ust.5 ustawy z dnia  07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2018 r.  poz. 1152 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 
Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. na lata 2019-
2022,  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 817/XXIX/2016 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2022

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 130/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 1



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 2



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 3



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 4



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 5



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 6



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 7



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 8



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 9



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 10



Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych
na lata 2019 – 2022 opracowanego przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp.
z o.o. następuje na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków .

Zgodnie z ww ustawą plan określa:

1. Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych.

2. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach

3. Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków.

4. Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach.

5. Sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Zadania ujęte w niniejszej aktualizacji obejmują:

1. Coroczne inwestycje wodnokanalizacyjne tj.

- rozbudowę sieci wod.kan.

- odpłatne przejęcia sieci.

2. Inwestycje w stacje uzdatniania wody:

- przebudowę SUW Żeromskiego

- przebudowę SUW Złotokłos

3. Nowe inwestycje kanalizacyjne:

- budowa kanalizacji sanitarnej Złotokłosie i Runowie.

- budowa kanalizacji sanitarnej Chojnowie, Pilawie i Orzeszynie

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej umożliwiającej przerzut ścieków z istniejącej oczyszczalni
w Głosków do oczyszczalni Piaseczno.

Prognozowane nakłady finansowe na realizację zadań wymienionych w planie na lata 2019-2022

wynoszą 46,95 mln zł.

Id: 39EEA5E3-192C-4E6B-A3B9-A4604CA8F144. Podpisany Strona 1




